
1 

Mánfa Község Önkormányzat 

képviselő-testületének 4/2013. (II. 13.) számú rendelet-tervezete  

a környezeti zajvédelemről 
 

Mánfa Község önkormányzat képviselő-testülete a környezete védelmének általános 

szabályairól szóló 1995. évi LIII tv. 46.§, valamint Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. tv-ben kapott felhatalmazás alapján a helyi önkormányzatok és 

szerveik, a köztársasági megbízott, valamint a centrális alárendeltségű szervek feladat és 

hatásköreiről szóló 1991. évi  XX tv. 85. § (1) bek. e.) pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1.§ 
 

(1) A rendelet hatálya kiterjed Mánfa község közigazgatási területén élő magánszemélyek 

háztartási igényeit kielégítő tevékenységek során keletkezett zajokozásra. 

 

2. § 

 

(1) A magánszemély a tulajdonában, használatában lévő belterületi ingatlanon a háztartás 

igényeit kielégítő kertépítéssel és közterület fenntartással kapcsolatos, zajt keltő 

tevékenységet, így különösen motoros kerti gépek,használatát, vagy motoros fakivágást – 

rendkívüli kár- és baleseti veszély elhárítását kivéve – hétköznap és szombaton 6.00 és 

20.00 óra között, vasárnap és ünnepnapokon 10.00 és 17.00 óra közötti időtartamban 

szabad végezni. 

 

 

3. § 

 

(1) A 2. §-ban meghatározott időtartamokon túl és vasárnapi napokon tilos háztartási 

tevékenységet kielégítő kertépítéssel és zöldfelület fenntartással kapcsolatos zajt keltő 

tevékenységet folytatni. 

 

4. § 

 

(1) Ezen rendelet a kihirdetés napján lép hatályba. Rendelkezéseit a hatályba lépését követően 

indult eljárásokban kell alkalmazni. A rendelet kihirdetéséről a körjegyző gondoskodik. 

 

Mánfa, 2013. február    11.        . 

 

  Hohn Krisztina                dr. May Gábor 

  polgármester        körjegyző 

 

 Záradék: 

 

A rendelet kihirdetésre került:  

Mánfa, 2013. február  13 .   

 

 

  

     Dr. May Gábor     

                             körjegyző     


